
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 02.10.2020 № 7/84-25 

           м.Покровськ 

 

Про припинення Пастернак Тетяни 

Зіновіївни права користування 

(оренди) земельною ділянкою для 

обслуговування кафе "Голівуд" по 

пр-ту Шахтобудівників, 36                    

у м. Покровськ Донецької області  

 

Розглянувши заяву гр. Пастернак Тетяни Зіновіївни (ІПН 2862103643) про 

припинення права користування (оренди) земельною ділянкою для обслуговування кафе 

"Голівуд" по пр-ту Шахтобудівників, 36 у м. Покровськ, у зв’язку з укладеною цивільно-

правовою угодою (договір купівлі-продажу нерухомого майна від 02.04.2018 року 

зареєстровану в реєстрі за № 559) керуючись статтями 12,93,96,120,141 Земельного 

кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ (зі змінами),  Законом України від 06.10.1998 

№ 161-ХІV «Про оренду землі» (зі змінами), Законом України від 01.07.2004 № 1952-IV 

«Про державну реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх  обтяжень» (зі змінами), 

відповідно до статей 26,59,73 Закону України від 21.05.1997  № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в України" (зі змінами), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити Пастернак Тетяні Зіновіївні право користування (оренди) земельною 

ділянкою площею 0,0650 га кадастровий № 1413200000:01:061:0001 для обслуговування 

кафе "Голівуд" по пр-ту Шахтобудівників, 36 у м. Покровськ.  

 

2. Розірвати договір оренди землі від 19.12.2013 року зареєстрований в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень за № 4845114 від 03.03.2014 року, 

за добровільною згодою сторін 

 

3. Пастернак Т.З укласти додаткову угоду про розірвання договору оренди землі та 

звернутися за внесенням відомостей до Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень. 

 

 

 

 

В.п. міського голови                                                                                О.Требушкін 

 

 

 


